ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº027/2023

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de

Licitação, solicitado pelo Departamento Municipal de Administração, adjudicando

o objeto: contratação da empresa CAMPO SISTEMAS LTDA ME, inscrita no

CNPJ sob o nº 07.973.244/0001-08, estabelecida na Avenida Gabriel Kaiss,

nº40,  Bairro Centro, CEP 83.870-000, Cidade de Campo do Tenente, Estado do

Paraná, para prestação de serviços técnicos e parametrização nos sistemas na

área de contabilidade aplicada ao setor público, para atender as necessidades

da estrutura administrativa do Município De Porto Amazonas, pelo período de 4

(quatro) meses, pelo valor total de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos

reais).

Porto Amazonas, 15 de dezembro de 2023.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal